
UCHWAŁA NR XX/203/2020 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Staszowskiego w roku budżetowym 2020 na następujące 
zadanie:„ Remont pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 0713T Haliszka – Grzybów w miejscowości 
Grzybów, dł. 490 m” na  kwotę : 20.972,96 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Stobnicka 

Id: 4506C9D3-5744-4628-8F05-8CE543568C05. Podpisany Strona 1




